
 
 

Poz.161 
 
 

UCHWAŁA NR 125 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 31 maja 2019 r. 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów uzupełniających członków komisji 

wyborczych w kadencji 2016-2020 
 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Stwierdza się ważność wyborów uzupełniających w kadencji 2016-2020 

następujących członków Komisji Wyborczej: 
1)  Wydziału Biologii: 

a) dr Iwona Adamska, 
b) dr Takao Ishikawa; 

2) Wydziału Historycznego: 
a) dr Justyna Balisz-Schmelz; 

3) Instytutu Ameryk i Europy: 
a) Jacek Cygan, 
b) dr hab. Paweł Frelik, prof. ucz., 
c) prof. dr hab. Janusz Hryniewicz, 
d) dr hab. Bogumiła Lisocka-Jaegermann, 
e) dr hab. Roman Szul, prof. ucz., 
f) Jacek Tokaj; 

4) Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW: 
a) Magdalena Augustyniak.  

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

